[image: image1.png]

                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     «19 » февраля  2010г.

    №11 - нр

Об  утверждении формы сведений о ходе исполнения бюджета

городского округа  Долгопрудный

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 23.10.2009г.  № 63-нр «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Долгопрудный», на основании Устава  г. Долгопрудного, Совет  депутатов                      г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1.    Утвердить форму сведений о ходе исполнения бюджета городского округа  Долгопрудный (Приложение № 1).

2.   Администрации города ежеквартально осуществлять опубликование сведений о ходе исполнения бюджета городского округа  Долгопрудный в официальном печатном средстве массовой информации не позднее 25-го числа месяца следующего за отчетным кварталом.

        3.  Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации.

Глава города

О.И. Троицкий

«19 » февраля 2010г.

Принято Решением
Совета депутатов г. Долгопрудного

от   17.02.2010г.  № 17 –р
Приложение № 1

к нормативному решению

Совета депутатов г.Долгопрудного
от «19» февраля 2010 г. №11-нр

	Сведения о ходе исполнения бюджета городского округа  Долгопрудный

на 20___год

	Наименование доходов
	Утвержденные плановые назначения по доходам на 20__ год
(тыс. руб.)
	Фактическое исполнение ежеквартально нарастающим итогом (тыс. руб.)

	Поступление доходов по основным источникам

	Доходы всего, в т. ч.

	Налоги, государственная пошлина, задолженность по отмененным налогам, сборам, иным обязательным платежам

	Неналоговые доходы

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов

	Безвозмездные поступления от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	Расходы бюджета городского округа
	Утвержденные плановые назначения по расходам на 20__ год (тыс. руб.)
	Фактическое исполнение ежеквартально нарастающим итогом (тыс. руб.)
	Численность, чел.

	всего
	в т.ч. ФОТ
	всего
	в т.ч. ФОТ
	муницип. служащие
	работники муниц. учрежд.

	Расходы всего, в т.ч.

	Общегосударственные вопросы (содержание органов местного самоуправления)

	Образование

	Культура

	Здравоохранение

	Физкультура и спорт

	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда